ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v kiểm tra, xử lý nghiêm việc

khai thác tài nguyên khoáng sản

trái phép trên địa bàn theo thông

tin phản ánh của người dân

Hớn Quản, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi:

- Công an huyện;

- UBND xã Minh Đức.

UBND huyện nhận được thông tin phản ánh của người dân về việc tổ chức,

cá nhân hoạt động khai khai thác, vận chuyển khoáng sản trái phép trên địa bàn xã

Minh Đức (gần Công ty TNHH Chăn nuôi Hòa Phước),

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Minh Đức khẩn trương kiểm tra, xác minh, xử

lý nghiêm tình trạng khai khoáng sản trái phép theo thông tin phản ánh trên. Báo

cáo kết quả gửi về UBND huyện (đồng thời gửi về phòng Tài nguyên và Môi trường

để tổng hợp) chậm nhất trong ngày 27/10/2023.

2. Đề nghị Công an huyện chỉ đạo các đơn vị nghiệp vụ phối hợp với Công

an xã Minh Đức ngăn chặn và xử lý nghiêm các phương tiện lưu thông tham gia

hoạt động khai thác, vận chuyển khoáng sản trái phép. Kết quả báo cáo UBND

huyện trước ngày 27/10/2023 để xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Tiến

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:49:07-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hữu Quang<quangnh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:01:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:09:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:09:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:10:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:10:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!